
住院医疗日额：10元 货币单位：人民币元

趸交 五年期 十年期 十五年期 二十年期 趸交 五年期 十年期 十五年期 二十年期

0 29.1 6.3 3.4 2.5 2.1 27.2 5.9 3.2 2.3 2.0

1 28.8 6.2 3.3 2.5 2.1 27.7 6.0 3.2 2.4 2.0

2 28.7 6.2 3.3 2.4 2.1 28.4 6.1 3.3 2.4 2.1

3 28.8 6.2 3.3 2.5 2.1 29.3 6.3 3.4 2.5 2.1

4 29.1 6.3 3.4 2.5 2.1 30.3 6.5 3.5 2.6 2.2

5 29.6 6.4 3.4 2.5 2.1 31.6 6.8 3.7 2.7 2.3

6 30.2 6.5 3.5 2.6 2.2 33.1 7.1 3.8 2.8 2.4

7 30.9 6.7 3.6 2.6 2.2 34.8 7.5 4.0 3.0 2.5

8 31.8 6.8 3.7 2.7 2.3 36.7 7.9 4.3 3.1 2.7

9 32.7 7.1 3.8 2.8 2.4 38.8 8.4 4.5 3.3 2.8

10 33.7 7.3 3.9 2.9 2.5 41.1 8.9 4.8 3.5 3.0

11 34.8 7.5 4.0 3.0 2.5 43.5 9.4 5.0 3.7 3.2

12 35.9 7.8 4.2 3.1 2.6 46.2 10.0 5.4 3.9 3.4

13 37.2 8.0 4.3 3.2 2.7 49.0 10.6 5.7 4.2 3.6

14 38.5 8.3 4.5 3.3 2.8 52.0 11.2 6.0 4.4 3.8

15 39.9 8.6 4.6 3.4 2.9 55.2 11.9 6.4 4.7 4.0

16 41.4 8.9 4.8 3.5 3.0 58.5 12.6 6.8 5.0 4.3

17 43.1 9.3 5.0 3.7 3.2 61.9 13.4 7.2 5.3 4.6

住院医疗日额：10元 货币单位：人民币元

趸交 五年期 十年期 十五年期 二十年期 三十年期 趸交 五年期 十年期 十五年期 二十年期 三十年期

0 101.7 21.4 11.4 8.1 6.8 5.3 90.1 19.0 10.1 7.2 6.0 4.7

1 103.4 21.8 11.6 8.3 6.9 5.4 91.7 19.3 10.3 7.3 6.1 4.8

2 105.3 22.2 11.8 8.4 7.0 5.5 93.5 19.7 10.5 7.5 6.2 4.9

3 107.3 22.6 12.0 8.6 7.1 5.6 95.4 20.1 10.7 7.6 6.3 5.0

4 109.6 23.1 12.3 8.8 7.3 5.7 97.6 20.5 10.9 7.8 6.5 5.1

5 112.0 23.6 12.6 8.9 7.4 5.8 99.9 21.0 11.2 8.0 6.6 5.2

6 114.5 24.1 12.8 9.2 7.6 6.0 102.3 21.5 11.5 8.2 6.8 5.3

7 117.2 24.6 13.1 9.4 7.8 6.1 104.9 22.1 11.8 8.4 7.0 5.5

8 119.9 25.2 13.5 9.6 8.0 6.3 107.7 22.6 12.1 8.6 7.2 5.6

9 122.7 25.8 13.8 9.8 8.2 6.4 110.5 23.2 12.4 8.8 7.3 5.8

10 125.5 26.4 14.1 10.0 8.4 6.6 113.4 23.9 12.7 9.1 7.5 6.0

11 128.3 27.0 14.4 10.3 8.5 6.7 116.4 24.5 13.1 9.3 7.8 6.1

12 131.1 27.6 14.7 10.5 8.7 6.9 119.5 25.1 13.4 9.6 8.0 6.3

13 133.9 28.2 15.0 10.7 8.9 7.1 122.6 25.8 13.8 9.8 8.2 6.5

14 136.6 28.8 15.4 11.0 9.1 7.2 125.7 26.5 14.1 10.1 8.4 6.7

15 139.4 29.3 15.7 11.2 9.3 7.4 128.9 27.1 14.5 10.3 8.6 6.9

16 142.1 29.9 16.0 11.4 9.5 7.5 132.1 27.8 14.9 10.6 8.9 7.1

17 144.9 30.5 16.3 11.7 9.7 7.7 135.2 28.5 15.2 10.9 9.1 7.3

住院医疗日额：10元 货币单位：人民币元

趸交 五年期 十年期 十五年期 二十年期 三十年期 趸交 五年期 十年期 十五年期 二十年期 三十年期

0 156.7 32.2 17.4 12.3 10.0 7.7 138.0 28.4 15.3 10.8 8.8 6.8

1 160.4 33.0 17.8 12.5 10.2 7.9 141.3 29.0 15.7 11.0 9.0 6.9

2 164.3 33.8 18.2 12.8 10.5 8.1 144.9 29.8 16.0 11.3 9.2 7.1

3 168.5 34.6 18.7 13.2 10.7 8.3 148.6 30.5 16.5 11.6 9.4 7.3

4 172.9 35.5 19.1 13.5 11.0 8.5 152.6 31.4 16.9 11.9 9.7 7.5

5 177.5 36.5 19.7 13.9 11.3 8.7 156.9 32.2 17.4 12.2 10.0 7.7

6 182.3 37.5 20.2 14.2 11.6 9.0 161.3 33.1 17.9 12.6 10.3 7.9

7 187.4 38.5 20.8 14.6 11.9 9.2 166.0 34.1 18.4 13.0 10.6 8.2

8 192.6 39.6 21.3 15.1 12.3 9.5 170.9 35.1 18.9 13.3 10.9 8.4

9 197.9 40.7 21.9 15.5 12.6 9.8 175.9 36.1 19.5 13.7 11.2 8.7

10 203.4 41.8 22.5 15.9 13.0 10.1 181.2 37.2 20.1 14.2 11.5 9.0

11 209.0 42.9 23.2 16.4 13.3 10.3 186.5 38.3 20.7 14.6 11.9 9.3

12 214.6 44.1 23.8 16.8 13.7 10.6 192.1 39.5 21.3 15.0 12.3 9.6

13 220.3 45.3 24.4 17.3 14.1 10.9 197.7 40.6 21.9 15.5 12.6 9.9

14 226.2 46.5 25.1 17.7 14.5 11.3 203.5 41.8 22.6 16.0 13.0 10.2

15 232.1 47.7 25.8 18.2 14.9 11.6 209.4 43.1 23.2 16.4 13.4 10.5

16 238.1 49.0 26.4 18.7 15.3 11.9 215.5 44.3 23.9 16.9 13.8 10.8

17 244.3 50.3 27.1 19.2 15.7 12.2 221.6 45.6 24.6 17.4 14.3 11.2

               性别

         交费年期

年龄

男性 女性

保险期间：终身

君龙人寿保险有限公司

君龙附加小青龙住院定额给付医疗保险（互联网）费率表

保险期间：30年

保险期间：至被保险人年满70周岁后的首个保单周年日零时

               性别

         交费年期

年龄

男性 女性

               性别

         交费年期

年龄

女性男性


